
UCHWAŁA NR LXXXII/709/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXVI/568/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków 

dla fragmentów: miasta Strykowa, wsi Tymianka oraz wsi Osse 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXVI/568/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków dla 
fragmentów: miasta Strykowa, wsi Tymianka oraz wsi Osse wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł Uchwały Nr LXVI/568/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 lutego 2023 r., otrzymuje 
brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Stryków dla fragmentów: miasta Strykowa, wsi Smolice, wsi Tymianka oraz wsi Osse”; 

2) załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/568/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 lutego 2023 r., 
zostaje zastąpiony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVI/568/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 lutego 2023 r., 
zostaje zastąpiony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXVI/568/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 lutego 2023 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 7DDC8DE0-7B8D-4B48-BE7F-756F254A96E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/709/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 

Id: 7DDC8DE0-7B8D-4B48-BE7F-756F254A96E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/709/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 

Id: 7DDC8DE0-7B8D-4B48-BE7F-756F254A96E4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXXII/709/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


